

ÅRSREDOVISNING

för

Industrifilter i Helsingborg AB


Org.nr. 556509-6459

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Industrifilter i Helsingborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2025-05-30



Niclas Blomqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och marknadsför filteranläggningar för tung industri samt utför ackrediterade emissionsmätningar på filteranläggningar och liknande utrustningar.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 50 % under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 281 489	2 538 160	2 361 652	2 815 962
Resultat efter finansiella poster	106 584	71 831	-14 584	160 484
Soliditet (%)	21,33	24,69	20,98	37,37
Balansomslutning	972 283	834 867	696 578	697 626

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 147	60 040	206 187
Balanseras i ny räkning			60 040	-60 040	0
Årets resultat				1 286	1 286
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	86 187	1 286	207 473

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 187
Årets resultat	1 286
	<hr/>
	87 473

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	87 473
	<hr/>
	87 473

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 281 489	2 538 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 281 489</u>	<u>2 538 160</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-953 494	-1 856 909
Övriga externa kostnader		-219 222	-596 803
Personalkostnader		0	-9 835
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 302	-2 302
Summa rörelsekostnader		<u>-1 175 018</u>	<u>-2 465 849</u>
Rörelseresultat		106 471	72 311
Finansiella poster			
Ränteintäkter		133	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-666
Summa finansiella poster		<u>113</u>	<u>-480</u>
Resultat efter finansiella poster		106 584	71 831
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-105 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-105 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 584	71 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298	-11 791
Årets resultat		<u>1 286</u>	<u>60 040</u>

ank=20250609-2025061008294

MB

Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 543

3 845

Summa materiella anläggningstillgångar

1 543

3 845

Summa anläggningstillgångar

1 543

3 845

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

577 171

420 722

Fordringar hos koncernföretag

0

218 065

Övriga fordringar

24 310

23 397

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 531

15 597

Summa kortfristiga fordringar

606 012

677 781

Kassa och bank

Kassa och bank

364 728

153 241

Summa kassa och bank

364 728

153 241

Summa omsättningstillgångar

970 740

831 022

SUMMA TILLGÅNGAR

972 283

834 867

ank=20250609;2025061008295

M. L.

Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 187

26 147

Årets resultat

1 286

60 040

Summa fritt eget kapital

87 473

86 187

Summa eget kapital

207 473

206 187

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

525 086

Skulder till koncernföretag

257 459

0

Övriga skulder

120 451

32 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

386 900

71 378

Summa kortfristiga skulder

764 810

628 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

972 283

834 867

ank=20250609;2025061008296

N 10

Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

11 510

11 510

Utgående anskaffningsvärden

11 510

11 510

Ingående avskrivningar

-7 665

-5 363

Årets avskrivningar

-2 302

-2 302

Utgående avskrivningar

-9 967

-7 665

Redovisat värde

1 543

3 845

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Niclas Blomqvist

2025-05-30